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1. (2) 1. M35 SCHREINER, Christian 1986 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:32:47 0:32:47

2. (21) 1. M30 BUNTE, Marian 1989 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:33:55 0:33:56

3. (27) 2. M30 SCHUMACHER, Martin 1988 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:33:56 0:33:56

4. (445) 1. M THIES, Oscar Pablo 1995 Milers Colonia 2020 0:34:59 0:34:59

5. (142) 3. M30 CHEN, Bo-Syun 1992 IcestarProject 0:35:37 0:35:37

6. (574) 1. MJ U16 TEUBNER, Daniel 2007 0:35:38 0:35:39

7. (463) 2. M35 VON BRACHT, Till 1985 0:35:43 0:35:44

8. (447) 3. M35 TISCH-ROTTENSTEINER, Uli 1985 0:36:21 0:36:23

9. (239) 4. M30 RISCH, Marius 1988 RUN SQUAD CGN 0:36:24 0:36:25

10. (118) 2. M BEDIAKO, Wesley 1995 0:36:25 0:36:26

11. (269) 1. M55 KOLLER, Martin 1966 Rhein-Berg Runners 0:36:28 0:36:28

12. (1) 1. W35 SCHREINER, Lisa 1987 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:36:51 0:36:51

13. (489) 1. W ZAJONZ, Pia 1993 LT DSHS Köln 0:37:06 0:37:07

14. (195) 5. M30 GÖTZFRIED, Philipp 1991 MKF Running 0:37:10 0:37:10

15. (23) 2. W35 GAUS, Nadja 1983 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:37:22 0:37:23

16. (225) 3. M HERBST, Jonas 1995 0:37:41 0:37:43

17. (415) 1. M50 SCHNEIDER, Thomas 1969 LG RWE Power 0:37:58 0:37:59

18. (357) 2. M55 OELMAIER, Tobias 1967 KTT01 0:38:07 0:38:08

19. (96) 4. M35 AMAYA, Pablo 1983 0:38:57 0:38:58

20. (274) 6. M30 KORMANN, Tim 1990 MKF Running 0:39:00 0:39:01

21. (583) 2. M50 VON HOLTEN, Andree 1969 BSG Jahobi Hagen 0:39:05 0:39:07

22. (215) 4. M HAND, Leon 1996 TV Blatzheim 0:39:05 0:39:07

23. (523) 5. M35 LAKEBERG, Johannes 1987 0:39:09 0:39:12

24. (300) 1. W45 LINDER, Melanie 1975 Düsseldorf 0:39:12 0:39:13

25. (424) 1. M45 SOMMER, Daniel 1974 0:39:38 0:39:39

26. (106) 5. M BALDRES, Alexandre 1995 COIXOS 0:39:59 0:40:00

27. (355) 6. M35 ODEN, Moritz 1985 TV Refrath 0:40:16 0:40:20

28. (517) 1. M40 GÜRTH, Martin 1981 SF678 0:40:26 0:40:29

29. (25) 1. W30 JASCHKE, Lisa 1990 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:40:43 0:40:45

30. (339) 2. M40 MÜLLER, Patrick 1981 Paceläufer Deutschland 0:40:33 0:40:45

31. (491) 3. M40 ZENTNER, Markus 1982 ASV Köln Triathlon 0:41:01 0:41:03

32. (548) 7. M35 GROßER, Patrick 1984 0:41:18 0:41:22

33. (87) 6. M REYES, David 1996 Omikron Systemhaus 0:41:55 0:42:03

34. (175) 2. M45 FLORES, Patrik 1973 Run of Colours Promoteam 0:42:12 0:42:15

35. (273) 7. M30 KORMANN, Jannes 1990 0:42:11 0:42:15

36. (577) 3. M50 KLOSS, Mehmet 1969 KTT01 0:42:24 0:42:27

37. (584) 8. M30 BÖRSCH, Fabian 1988 0:42:27 0:42:31

38. (28) 1. W55 TÜRK, Cornelia 1966 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:42:33 0:42:36

39. (292) 9. M30 LANTZSCH, Tim 1992 0:42:35 0:42:41

40. (570) 4. M40 DRAGON, Alexander 1978 0:42:39 0:42:43

41. (408) 5. M40 SCHMELTER, Christian 1980 Running Towers 0:42:41 0:42:47

42. (84) 7. M HIRSCH, Valentin 1993 Omikron Systemhaus 0:42:41 0:42:49

43. (500) 2. W55 DRUMM-BECKER, Sabine 1967 Kieser Training 0:42:48 0:42:50

44. (276) 3. M45 KÖTHE, Noël 1974 Dürener TV 1847 0:42:51 0:42:55
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45. (219) 1. M60 HARDER, Dirk 1961 0:43:17 0:43:20

46. (496) 4. M50 ZWICKERT, Patrick 1968 Team Lavakraft 0:43:33 0:43:53

47. (531) 6. M40 KUHN, Sebastian 1979 0:43:48 0:43:59

48. (212) 5. M50 HAMMEL, Stefan 1969 0:43:56 0:44:00

49. (322) 2. M60 MESSNER, Michael 1962 Brühler TV 1879 0:43:56 0:44:01

50. (90) 7. M40 SCHLOSSER, Jahn 1979 Omikron Systemhaus 0:43:55 0:44:02

51. (441) 4. M45 TEICH, Guido 1975 0:43:56 0:44:03

52. (379) 2. W45 RABES, Yvonne 1975 0:44:01 0:44:07

53. (585) 3. M55 WIEBE, Andreas 1967 1. Kölner Lauftreff 0:44:01 0:44:09

54. (494) 3. W45 ZSCHORLICH, Beate 1973 TriCologne 0:44:07 0:44:09

55. (73) 1. W U23 HAHN, Natalie 2001 Nephrokids 0:44:08 0:44:11

56. (329) 1. WK U12 MÖLLER, Alessa 2012 Peter Habeler Summit Team 0:44:20 0:44:20

57. (330) 5. M45 MÖLLER, Jan 1976 Peter Habeler Summit Team 0:44:12 0:44:20

58. (275) 8. M40 KOSTULSKI, Michael 1978 0:44:28 0:44:32

59. (446) 9. M40 TIEMANN, Jan 1980 TPSK 1925 0:44:30 0:44:55

60. (366) 1. M U23 PERSIGHETTI, Leo 2001 0:44:59 0:44:59

61. (328) 8. M MÖBIUS, Simon 1999 0:44:57 0:45:05

62. (539) 3. M60 PETERS, Uwe 1958 Die Renntiere 0:45:03 0:45:08

63. (580) 4. M55 BÄKER, Thomas 1964 Born 2 Run 0:45:07 0:45:10

64. (579) 6. M50 SION, Marco 1969 MTM 0:45:10 0:45:13

65. (114) 10. M40 WELTER, Dennis 1981 Prinzen-Garde Köln 1906 0:45:20 0:45:22

66. (354) 7. M50 OBERNDÖRFER, Martin 1972 LLG St. Augustin 0:45:17 0:45:23

67. (222) 2. M U23 HEINEMANN, Nico 2001 0:45:23 0:45:24

68. (299) 6. M45 LINDEMANN, Jens 1977 Die Filmwirtschaft 0:45:19 0:45:28

69. (465) 1. MJ U20 WAGNER, Lukas 2003 0:45:33 0:45:34

70. (390) 5. M55 RÖNN, Joachim 1966 0:45:42 0:45:47

71. (264) 8. M50 KNIEPS, Roland 1972 0:45:46 0:45:51

72. (483) 9. M WINTER, Marlo 1998 0:45:53 0:45:59

73. (323) 3. W35 MEYLE, Cathrin 1983 0:45:56 0:46:01

74. (200) 10. M30 GROTHE, Matthias 1991 0:46:11 0:46:14

75. (547) 1. M65 SPRENKER, Michael 1955 Willkommen in Nippes 0:46:11 0:46:15

76. (540) 1. W60 WERTH, Ingeborg 1959 LG RWE Power 0:46:14 0:46:19

77. (111) 11. M30 JÜNGLING, Niklas 1992 Prinzen-Garde Köln 1906 0:46:22 0:46:24

78. (83) 7. M45 GUNESCH, Tom 1976 Omikron Systemhaus 0:46:17 0:46:27

79. (529) 12. M30 PASSBERGER, Moritz 1989 0:46:26 0:46:30

80. (365) 4. M60 PELZER, Wolfgang 1962 Kaufhof Sportverein 0:46:35 0:46:40

81. (253) 8. M35 KAMMANN, Johannes 1986 Gaffel Lauffreunde 0:46:35 0:46:42

82. (560) 13. M30 QUACK, Sebastian 1992 0:46:32 0:46:49

83. (89) 8. M45 SCHÄFER, Sebastian 1977 Omikron Systemhaus 0:46:42 0:46:50

84. (251) 14. M30 KACHEL, Raul 1989 0:46:50 0:46:50

85. (413) 9. M35 SCHNEIDER, Juri 1984 0:46:42 0:46:54

86. (467) 9. M50 WALDHAUSEN, Frank 1972 0:46:56 0:47:00

87. (376) 10. M POPP, Severin 1996 NUS 0:46:54 0:47:03

88. (289) 10. M35 LANG, Oliver 1987 0:46:58 0:47:07
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89. (15) 11. M JOHNSEN, Moritz 1993 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:46:52 0:47:17

90. (232) 11. M40 HOFFMAN, Ernest 1981 Speedy Stadthalle 0:47:12 0:47:18

91. (207) 11. M35 GYERGYAY, Bernard 1984 0:47:25 0:47:34

92. (144) 12. M40 CHMIELEWSKI, Christian 1978 0:47:28 0:47:43

93. (371) 2. MJ U16 POHL, Ben 2008 0:47:41 0:47:44

94. (249) 13. M40 JUNGHÄNEL, Julian 1978 0:47:24 0:47:45

95. (238) 6. M55 HUSTADT, Andreas 1963 TV Dellbrück 0:47:43 0:47:46

96. (528) 7. M55 WISSER, Michael 1966 TCS Tsunami 0:47:42 0:47:46

97. (469) 3. M U23 WARDENBACH, Max 2001 0:47:27 0:47:53

98. (412) 8. M55 SCHMITZ, Stephan 1967 Dürener TV 1847 0:48:02 0:48:06

99. (373) 9. M45 POHL, Markus 1974 0:48:08 0:48:11

100. (191) 12. M GOLDMANNS, Marc 1994 0:47:56 0:48:16

101. (291) 9. M55 LANTZSCH, Jörg 1965 LC Olympia Wiesbaden 0:48:09 0:48:17

102. (526) 15. M30 LÖWE, Tim 1991 0:47:58 0:48:18

103. (435) 10. M50 SÜSELBECK, Jochen 1970 Kölsch und Erbsensuppe 0:48:17 0:48:31

104. (71) 13. M EISLEBEN-HENKEL, Christian 1994 Nephrokids 0:48:20 0:48:38

105. (364) 4. W35 SCHMAUL-KLAIBER, Berit 1983 Dürener TV 1847 0:48:32 0:48:39

106. (461) 4. W45 VOIS, Astrid 1977 Dürener TV 1847 0:48:35 0:48:39

107. (349) 1. W50 NIESEN, Heike 1968 0:48:29 0:48:40

108. (309) 12. M35 MAKULIK, Norman 1986 Weinfreunde 0:48:19 0:48:47

109. (550) 11. M50 FREY, Jürgen 1969 0:48:40 0:48:50

110. (51) 12. M50 FUCHSHUBER, Achim 1969 Gothaer 0:48:46 0:48:53

111. (402) 10. M55 SCHINDLER, Enrico 1966 Team Mieterschutz 0:49:00 0:49:08

112. (336) 14. M MUKHERJEE, Jan 1997 Besserfinanzierer e.K. 0:49:06 0:49:16

113. (458) 13. M50 VOGT, Harald 1971 Alemannia Aachen 0:49:07 0:49:17

114. (538) 16. M30 GORMANN, Thorsten 1988 0:48:56 0:49:20

115. (229) 14. M40 HILGERS, Sebastian 1980 KG Rhenania Wirsing 0:49:31 0:49:35

116. (121) 10. M45 BETZ, Jochen 1974 0:49:35 0:49:41

117. (462) 11. M55 VON BAEYER, Richard 1967 0:49:14 0:49:45

118. (374) 3. MJ U16 POHL, Max 2008 0:49:39 0:49:46

119. (206) 11. M45 GUT, Till 1977 0:49:28 0:49:54

120. (342) 15. M MUT CASANOVA, Francesc 1994 COIXOS 0:49:53 0:49:55

121. (216) 14. M50 HANFT, Thomas 1970 Graubrot mit 185g Butter 0:49:54 0:49:56

122. (285) 15. M50 KÜHNEN, Paul 1968 Veni Vidi Colonia 0:49:59 0:50:04

123. (507) 16. M50 PÖRZGEN, Kai 1971 Kieser Training 0:49:59 0:50:06

124. (512) 5. M60 BLIESCHIES, Rüdiger 1962 Laktatkönige 0:50:04 0:50:08

125. (98) 12. M45 ATES, Murat 1973 0:49:48 0:50:11

126. (351) 17. M30 NIESSEN, Dennis 1991 0:49:52 0:50:13

127. (338) 17. M50 MÜLLER, Michael 1972 Team Mieterschutz 0:50:05 0:50:13

128. (559) 559, N.N. 2000 0:50:10 0:50:15

129. (30) 13. M35 ARBAB, Adrian 1987 EVL-Lauftreff 0:50:16 0:50:23

130. (236) 15. M40 HÖHL, Stefan 1978 SC Janus 0:50:15 0:50:30

131. (52) 18. M50 JASKOLA, Markus 1972 Gothaer 0:50:12 0:50:31

132. (243) 13. M45 JEKEL, Martin 1976 Bürgergarde "blau-gold" von 1904 0:50:22 0:50:35
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133. (321) 5. W35 MENDELIN, Katharina 1984 0:50:19 0:50:37

134. (368) 14. M45 PHILIPP, Markus 1973 0:50:29 0:50:37

135. (525) 12. M55 LOEWER, Ralf 1965 Duddel Fellows 0:50:35 0:50:42

136. (497) 19. M50 ALATAS, Gazi 1970 Kieser Training 0:50:36 0:50:42

137. (419) 2. W50 SCHÖNER, Nina 1970 0:50:39 0:50:44

138. (398) 13. M55 SCHAFFRATH, Dirk 1966 0:50:44 0:50:52

139. (347) 1. WJ U18 NIES, Florentine 2006 0:50:29 0:50:52

140. (348) 14. M55 NIES, Ulrich 1967 0:50:30 0:50:53

141. (179) 15. M45 FUCHS, Thomas 1974 0:50:52 0:51:01

142. (395) 20. M50 SANCHEZ Y GARCIA, Javier 1968 0:50:55 0:51:05

143. (155) 21. M50 DI SERIO, Mario 1972 0:50:56 0:51:06

144. (326) 6. M60 MIHAILA, Constantin 1958 0:51:05 0:51:07

145. (457) 22. M50 VOGT, Franz 1970 0:50:53 0:51:08

146. (256) 23. M50 KERN, Jörg 1968 0:50:59 0:51:17

147. (240) 6. W35 JACOBS, Annika 1983 Rhein-Berg Runners 0:51:09 0:51:20

148. (283) 3. W55 KÜHNEN, Carola 1964 Veni Vidi Colonia 0:51:19 0:51:24

149. (566) 5. W45 SCHUBERT, Anka 1977 0:51:01 0:51:28

150. (56) 14. M35 TOENNESSEN, Christian 1986 Gothaer 0:51:08 0:51:31

151. (451) 24. M50 UDELHOVEN, Frank 1970 0:51:22 0:51:39

152. (19) 16. M RIERA BRONCHALES, Lucas 1995 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:51:09 0:51:39

153. (481) 7. W35 WILK, Julia 1987 0:51:34 0:51:47

154. (140) 15. M35 BÜHLER, Nils 1983 0:51:41 0:51:51

155. (5) 16. M35 JONAS, Markus 1983 Schoellerwerk 0:51:46 0:51:57

156. (55) 16. M45 SCHLACK, Thorsten 1973 Gothaer 0:51:37 0:51:59

157. (223) 25. M50 HEINEN, Richard 1969 0:51:53 0:51:59

158. (361) 15. M55 OSTERKAMP, Dirk 1966 0:52:00 0:52:05

159. (164) 26. M50 EICHNER, Stefan 1969 0:51:37 0:52:09

160. (449) 2. W30 TROPF, Laura 1989 0:51:37 0:52:11

161. (511) 6. W45 ARNHOLDT, Lisa 1975 0:52:11 0:52:14

162. (333) 16. M55 MOVIK, Andreas 1967 Dauerlauf 0:52:27 0:52:40

163. (255) 4. W55 KARSTEN, Susanne 1967 0:52:29 0:52:47

164. (576) 16. M40 RYMUS, Peer 1979 LT Siebengebirge 0:52:38 0:52:51

165. (575) 5. W55 SPITZ, Anna 1967 LT Siebengebirge 0:52:38 0:52:51

166. (3) 18. M30 JÄGER, Daniel 1989 Schoellerwerk 0:52:51 0:53:03

167. (514) 3. W30 DECKER, Maria 1992 0:52:41 0:53:07

168. (527) 8. W35 MATHIEU, Mylène 1984 Team Erdinger Alkoholfrei 0:52:59 0:53:08

169. (434) 1. W65 SUHR, Monika 1957 0:53:07 0:53:12

170. (417) 19. M30 SCHOCH, Sebastian 1988 0:52:46 0:53:17

171. (350) 17. M NIESEN, Jannis 1999 0:53:15 0:53:26

172. (553) 1. MJ U18 POHL, Benedikt 2005 0:53:18 0:53:33

173. (340) 17. M40 MÜLLER, Sebastian 1981 0:53:10 0:53:36

174. (282) 3. W50 KÜHNEN, Birgit 1968 Veni Vidi Colonia 0:53:36 0:53:45

175. (113) 20. M30 WEBER, Nils 1988 Prinzen-Garde Köln 1906 0:53:41 0:53:49

176. (485) 17. M45 WIRTZ, Joe 1973 Die Fockers 0:53:43 0:53:54
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177. (8) 21. M30 KRANZ, Fabian 1988 Schoellerwerk 0:53:45 0:53:57

178. (70) 2. MJ U20 DÜNNER, Jonas 2003 Nephrokids 0:53:51 0:53:59

179. (224) 9. W35 HENKE, Anna 1987 0:53:48 0:54:00

180. (492) 1. W40 ZHANG, Ting 1981 0:53:52 0:54:02

181. (189) 4. W50 GOEBELS, Simone 1972 Roadrunner 0:53:56 0:54:05

182. (427) 4. W30 STEIN, Svenja 1990 0:53:48 0:54:10

183. (460) 27. M50 VOGT, Marc 1972 0:53:54 0:54:14

184. (482) 1. M70 WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 0:54:15 0:54:21

185. (392) 18. M40 RUPP, Thomas 1980 NYRR 0:53:54 0:54:21

186. (533) 22. M30 BECKER, Martin 1989 0:54:09 0:54:32

187. (295) 28. M50 LENARZ, Thomas 1968 0:53:57 0:54:32

188. (302) 17. M55 LÖPKI, Dirk 1963 Duddel Fellows 0:54:24 0:54:36

189. (149) 7. M60 CREMER, Jürgen 1962 TFG Nippes 1978 0:54:37 0:54:42

190. (316) 29. M50 MATULL, Stefan 1970 0:54:27 0:54:50

191. (502) 10. W35 KRENZLIN, Sandra 1984 Kieser Training 0:54:38 0:54:51

192. (315) 6. W55 MATTAUSCH, Sabine 1967 BSG Köln 0:54:22 0:54:52

193. (301) 17. M35 LÖCHERBACH, Andi 1983 0:54:32 0:54:58

194. (293) 2. W40 LÄSSLE, Mareike 1981 TSV Bayer04 Lauftreff 0:54:44 0:55:06

195. (558) 30. M50 JANSSEN, Marcus 1972 0:54:44 0:55:08

196. (228) 5. W30 HEUCHER, Angela 1988 0:55:05 0:55:11

197. (466) 11. W35 WAHLERS, Ann-Kathrin 1986 0:55:02 0:55:12

198. (279) 31. M50 KROTZ, Rainer 1969 0:55:00 0:55:14

199. (252) 19. M40 KAMES, Philipp 1982 TUS Erbsensuppe 0:54:53 0:55:18

200. (381) 18. M55 RADERMACHER, Michael 1965 0:54:52 0:55:19

201. (382) 2. M70 RANK, Peter 1951 Feuerwehrsport Verein Köln 0:55:08 0:55:19

202. (555) 18. M35 HANEL, René 1984 0:54:49 0:55:24

203. (17) 18. M LANGOSCH, Dennis 1993 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:54:54 0:55:25

204. (388) 7. W45 REUBER, Carolin 1973 Caro 0:55:11 0:55:29

205. (294) 3. W40 LEE, Sang Eun 1979 Duddel Fellows 0:55:10 0:55:30

206. (38) 2. W65 KNIGGE, Margret 1956 EVL-Lauftreff 0:55:30 0:55:37

207. (42) 2. W60 MUNK, Gabi 1958 EVL-Lauftreff 0:55:27 0:55:40

208. (468) 8. W45 WALLENEIT, Gaby 1976 0:55:15 0:55:41

209. (74) 19. M HENKEL, Robin 1998 Nephrokids 0:55:23 0:55:43

210. (310) 2. MJ U18 MALEEL, Hamza 2005 Haus Hermann-Josef 0:55:20 0:55:44

211. (32) 32. M50 BERTRAMS, Jörn 1968 EVL-Lauftreff 0:55:34 0:55:49

212. (306) 33. M50 LY-THODE, Kovith 1970 0:55:38 0:55:55

213. (518) 6. W30 HALLING, Ann-Marlen 1990 0:55:59 0:56:07

214. (375) 34. M50 POHL, Stefan 1971 0:55:53 0:56:09

215. (13) 19. M35 GRAUER, Felix 1986 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:55:45 0:56:15

216. (343) 19. M55 NEIS, Stephan 1966 Die Fockers 0:56:06 0:56:17

217. (161) 4. W40 DWYER, Christine 1982 0:55:55 0:56:18

218. (163) 20. M55 ECKEY, Wolfgang 1963 0:55:54 0:56:23

219. (546) 21. M55 HÄFNER, Martin 1967 0:55:50 0:56:23

220. (166) 20. M35 EPE, Sebastian 1987 0:55:58 0:56:26
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221. (151) 22. M55 CZOCK, Michael 1967 #SchälSickKlüngel 0:56:24 0:56:29

222. (157) 23. M55 DOMNICK, Holger 1966 0:56:03 0:56:34

223. (278) 20. M40 KRONENBERG, Nils 1981 0:56:07 0:56:41

224. (586) 21. M35 KREYE, Marcus 1983 0:56:22 0:56:47

225. (393) 24. M55 SABEL, Frank 1967 0:56:29 0:56:48

226. (153) 25. M55 DEAN, Paul 1967 0:56:18 0:56:50

227. (36) 7. W55 HORNIG, Heike 1965 EVL-Lauftreff 0:56:31 0:56:51

228. (62) 26. M55 HAASE, Frank 1966 MTV Köln 0:56:41 0:56:58

229. (68) 18. M45 BAKIC, Michael 1977 Nephrokids 0:56:43 0:57:00

230. (91) 22. M35 SYREE, Sebastian 1984 Omikron Systemhaus 0:56:53 0:57:02

231. (308) 7. W30 MAKULIK, Jasmin 1989 Weinfreunde 0:56:34 0:57:03

232. (516) 8. M60 FRESE, Reinold 1962 0:56:50 0:57:07

233. (174) 27. M55 FLIESCHER, Ralf 1967 0:56:51 0:57:07

234. (173) 2. W FLIESCHER, Katrin 1996 0:56:50 0:57:07

235. (317) 35. M50 MATZAK, Kai 1969 0:57:06 0:57:08

236. (194) 21. M40 GOTTSCHALK, Kai 1978 Laufen und Saufen 0:56:57 0:57:11

237. (389) 36. M50 RICHTER, Manfred 1969 0:56:52 0:57:16

238. (77) 9. M60 PETERS, Stefan "Sugy" 1962 Nephrokids 0:57:29 0:57:47

239. (12) 23. M30 BRONDER, Albert 1991 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:57:16 0:57:48

240. (396) 28. M55 SASSE, Andreas 1967 Freiwillige Feuerwehr Anröchte 0:57:37 0:57:57

241. (145) 19. M45 CHRISTEN, Andreas 1974 Haus Hermann-Josef 0:57:35 0:57:59

242. (257) 20. M KERP, Anno 1996 0:57:37 0:58:02

243. (384) 12. W35 REICHENBACH, Stefanie 1986 0:57:34 0:58:05

244. (534) 3. M70 WÜST, Hans Werner 1950 0:58:12 0:58:19

245. (123) 29. M55 BISCHOFF, Carsten 1967 0:58:01 0:58:24

246. (296) 30. M55 LEWIS, Michael 1967 0:57:54 0:58:26

247. (391) 5. W40 ROTHE, Ina 1978 TPSK 1925 0:58:03 0:58:28

248. (187) 23. M35 GERHARD, Antonio 1983 0:58:04 0:58:29

249. (426) 13. W35 STEIGER, Charlotte 1983 0:58:08 0:58:33

250. (397) 5. W50 SCHÄFER, Henrike 1970 AXA 0:58:19 0:58:35

251. (416) 3. W60 SCHNITZLER, Patricia 1959 LLG 80 Nordpark Köln 0:58:23 0:58:49

252. (284) 4. W60 KÜHNEN, Maria 1962 Veni Vidi Colonia 0:58:44 0:58:56

253. (204) 24. M35 GUK, Alexander 1986 Weinfreunde 0:58:30 0:58:59

254. (380) 8. W55 RADERMACHER, Eva 1967 SC Janus 0:58:34 0:59:01

255. (107) 9. W55 BARDTKE, Ute 1966 BSG 0:58:33 0:59:02

256. (39) 6. W50 MALEK, Jolante 1968 EVL-Lauftreff 0:58:41 0:59:04

257. (399) 22. M40 SCHALLEHN, Robert 1978 GRÜNE Ratsfraktion Köln 0:58:40 0:59:04

258. (578) 4. MJ U16 MÜLLER, Henry 2008 0:58:47 0:59:15

259. (11) 37. M50 HÖFT, Bernd 1968 0:59:10 0:59:30

260. (290) 8. W30 LANG, Yvonne 1990 0:59:22 0:59:32

261. (108) 9. W45 BARTELS, Miriam 1974 0:59:16 0:59:43

262. (54) 38. M50 OLTMANNS, Jan 1970 Gothaer 0:59:23 0:59:47

263. (513) 10. W45 BRAND, Svenja 1974 0:59:34 0:59:48

264. (193) 11. W45 GOSSMANN, Diana 1976 0:59:42 0:59:50
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265. (105) 31. M55 BACKS, Olivier 1967 SG Stern 0:59:33 0:59:51

266. (421) 4. M70 SCHULZ, Günther 1952 0:59:43 0:59:58

267. (503) 2. M65 KRENZLIN, Wolfram 1955 Kieser Training 0:59:47 1:00:02

268. (143) 32. M55 CHINNICK, Mark 1965 Sheffield Runners Club 0:59:40 1:00:15

269. (31) 10. M60 BENEK, Hasan Basri 1960 EVL-Lauftreff 1:00:15 1:00:45

270. (205) 14. W35 GUK, Sabrina 1987 Weinfreunde 1:00:19 1:00:48

271. (277) 3. W KRIEG, Milena 1997 1:00:39 1:00:57

272. (493) 5. W60 ZLONICKY, Lena 1960 Ackermann 1:00:45 1:01:07

273. (505) 1. M75 LANGENSIEPEN, Günter 1946 Kieser Training 1:00:32 1:01:10

274. (208) 12. W45 HAHN, Sabine 1976 1:00:42 1:01:11

275. (488) 6. W60 WOLF, Ulrike 1958 Duddel Fellows 1:01:18 1:01:27

276. (581) 15. W35 TACKE, Katrin 1985 1:01:13 1:01:37

277. (394) 10. W55 SABINE, Schwanke 1965 Laufperlen 1:01:22 1:01:38

278. (472) 11. M60 WAßER, Peter 1959 WA-BU op Jöck 1:01:23 1:01:42

279. (119) 13. W45 BELIBOU, Augustina 1975 Augustina- kosmetik&mehr 1:01:10 1:01:42

280. (57) 21. M VOGEL, Christoph 1997 Gothaer 1:01:09 1:01:44

281. (455) 39. M50 VOGEL, Jörg 1969 1:01:10 1:01:45

282. (58) 16. W35 VOM BRUCK, Alina 1986 Gothaer 1:01:34 1:01:58

283. (313) 14. W45 MARINGER, Sabine 1975 1:01:40 1:02:06

284. (312) 23. M40 MARINGER, Niels 1978 1:01:40 1:02:06

285. (112) 40. M50 SCHMIDT, Helmut 1969 Prinzen-Garde Köln 1906 1:02:01 1:02:08

286. (99) 33. M55 ATHERTON, Robin 1966 Sheffield Runners Club 1:01:38 1:02:13

287. (265) 41. M50 KNIPPING, Michael 1971 Böckchen runners 1:02:19 1:02:26

288. (297) 2. WJ U18 LI, Monica 2005 Haus Hermann-Josef 1:02:02 1:02:27

289. (360) 6. W40 OSIECKA, Kasia 1982 1:02:04 1:02:28

290. (9) 25. M35 KREINGBRING, Stanislav 1987 Schoellerwerk 1:02:18 1:02:30

291. (480) 42. M50 WIKLUND, Krister 1968 361° Europe Ambassador Team 1:02:05 1:02:35

292. (135) 4. W BRUCHHAUSEN, Anna 1994 1:03:02 1:03:12

293. (409) 5. W SCHMITT, Annika 1997 1:02:42 1:03:18

294. (288) 24. M30 LAMPERT, Walter Maria 1990 1:02:42 1:03:19

295. (104) 7. W50 BACKS, Annett 1969 Schleichende Hühner 1:03:03 1:03:22

296. (432) 8. W50 STEUDTER, Sabine 1972 1:02:51 1:03:23

297. (418) 9. W50 SCHÖCKEL, Claudia 1970 1:03:10 1:03:29

298. (110) 34. M55 BATE, Andrew 1967 1:03:03 1:03:35

299. (411) 5. M70 SCHMITZ, Hermann 1950 Germania Binsfeld 1:03:26 1:03:38

300. (406) 12. M60 SCHLUMP, Joachim 1958 Team Mieterschutz 1:03:25 1:03:38

301. (532) 43. M50 JÜLICH, Marco 1969 1:03:18 1:03:46

302. (209) 1. W70 HAJEK, Verena 1952 LLG 80 Nordpark Köln 1:03:45 1:03:51

303. (403) 35. M55 SCHINK, Michael 1967 1:03:18 1:03:56

304. (425) 6. W STEFAN, Stella 1994 1:03:59 1:04:09

305. (557) 20. M45 GIRGIN, Devrim 1974 1:03:36 1:04:11

306. (556) 44. M50 WECKENBROCK, Frank 1970 Mo-Kick 1:03:37 1:04:11

307. (543) 3. M65 GROHMANN, Ralf 1954 1:03:59 1:04:20

308. (442) 2. W U23 THELEN, Franziska 2002 Thelen Architekten 1:04:02 1:04:20
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309. (443) 11. W55 THELEN, Pia 1964 Thelen Architekten 1:04:07 1:04:25

310. (436) 15. W45 TAPPE, Vanessa 1974 1:04:08 1:04:27

311. (311) 7. W40 MARGGRAF, Marion 1982 Team Erdinger Alkoholfrei 1:04:17 1:04:30

312. (47) 12. W55 SCHULTES, Sigrid 1965 EVL-Lauftreff 1:04:17 1:04:31

313. (341) 13. M60 MÜLLER-DELLHOVEN, 1959 1:04:17 1:04:33

314. (128) 4. M65 BLATZHEIM, Bernd 1955 TV Obermaubach 1:04:28 1:04:41

315. (524) 13. W55 LÖCHERBACH, Barbara 1966 Duddel Fellows 1:04:22 1:04:43

316. (178) 6. M70 FLOSSMANN, Ulrich 1951 libra Scorpions 1:04:28 1:04:44

317. (231) 25. M30 HIRSELER, Felix 1989 Laufen und Saufen 1:04:36 1:04:51

318. (487) 14. M60 WOLF, Christian 1958 Duddel Fellows 1:05:05 1:05:25

319. (49) 14. W55 SEVEN, Sylvia 1966 EVL-Lauftreff 1:05:18 1:05:31

320. (369) 24. M40 PIELA, Peter 1982 1:05:11 1:05:33

321. (37) 7. W60 JANTHUR, Gaby 1961 EVL-Lauftreff 1:05:16 1:05:38

322. (40) 3. W65 MORAWIETZ, Gaby 1955 EVL-Lauftreff 1:05:16 1:05:39

323. (190) 21. M45 GOISSER, Michael 1977 1:05:12 1:05:41

324. (150) 5. M65 CZITRON, Reinhold 1956 TG 1957 Düren 1:05:46 1:05:57

325. (334) 17. W35 MUCKE, Merle 1985 1:05:50 1:06:10

326. (66) 18. W35 STANKA, Stefanie 1983 MTV Köln 1:05:46 1:06:17

327. (405) 6. M65 SCHLÖSSER, Uli 1956 1:06:08 1:06:23

328. (572) 25. M40 MAN, Wai-Yip 1982 Mach3 Köln 1:05:57 1:06:24

329. (287) 19. W35 KURTZ, Rachel 1987 Mach3 Köln 1:05:56 1:06:24

330. (281) 9. W30 KUENTZ, Elodie 1989 1:06:02 1:06:26

331. (541) 4. W65 GAPPA, Angelika 1953 1:05:56 1:06:30

332. (545) 45. M50 LEHMACHER, Tim 1968 1:05:59 1:06:33

333. (63) 8. W60 HAASE, Marion 1962 MTV Köln 1:06:03 1:06:34

334. (429) 1. M80 STEINKE, Gerhard 1942 1:06:51 1:07:03

335. (335) 46. M50 MUESKENS, Michael 1972 Mach3 Köln 1:06:34 1:07:07

336. (180) 36. M55 GAST, Wolfgang 1966 Die Fockers 1:07:09 1:07:19

337. (499) 15. W55 AUGUST, Birgitta 1964 Kieser Training 1:06:48 1:07:21

338. (35) 16. W55 HINDERKS-FISCHER, Heike 1964 EVL-Lauftreff 1:07:14 1:07:29

339. (552) 16. W45 SCHEUREN, Petra 1974 1:07:36 1:07:44

340. (331) 10. W30 MÖLTGEN, Carmen 1988 1:07:29 1:08:00

341. (152) 47. M50 DAUB, Ralf 1970 Team Lavakraft 1:07:52 1:08:13

342. (156) 7. M65 DOLKEN, Wolfram 1954 1:07:55 1:08:25

343. (401) 22. M SCHIEWER, Fynn 1996 1:08:20 1:08:47

344. (4) 23. M JANSEN, Marian 1994 Schoellerwerk 1:09:17 1:09:29

345. (203) 8. M65 GRUNERT, Uwe 1954 1:09:04 1:09:39

346. (192) 9. M65 GOLTSCHE, Bernhard 1956 GWK Runner 1:09:59 1:10:18

347. (64) 17. W55 HAZEL, Claudia 1965 MTV Köln 1:09:50 1:10:22

348. (270) 48. M50 KÖLSCHBACH, Markus 1968 1:10:08 1:10:26

349. (134) 10. W50 BREUER, Esther 1971 1:10:08 1:10:26

350. (377) 37. M55 PRICE, Stephen 1964 Sheffield Runners Club 1:10:08 1:10:44

351. (495) 26. M35 ZÜRICHS, Michael 1986 1:10:48 1:11:10

352. (139) 10. M65 BÜHL, Wilfried 1955 1:11:19 1:11:45
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353. (506) 11. M65 NACHSEL, Achim 1955 Kieser Training 1:13:05 1:13:35

354. (490) 38. M55 ZAUNBRECHER, Norbert 1963 1:13:27 1:13:44

355. (146) 9. W60 CLAUSS, Claudia 1960 libra Scorpions 1:13:45 1:14:02

356. (78) 22. M45 URHAHN, Mark 1974 Nephrokids 1:13:43 1:14:04

357. (79) 3. MJ U18 URHAHN, Philipp 2006 Nephrokids 1:13:43 1:14:04

358. (551) 11. W50 OBERRAUCH, Britta 1971 Ackermann 1:13:47 1:14:09

359. (475) 49. M50 WEISSGERBER, Frank 1970 Laufen und Saufen 1:14:22 1:14:37

360. (305) 5. W65 LUTKEWITZ, Ursula 1953 Veni Vidi Colonia 1:21:19 1:21:52

361. (233) 15. M60 HOFFMANN, Alfred 1961 Kölner Dreigestirn 2020 1:25:32 1:25:46

DNF (69) M U23 DÜNNER, Jan 2000 Nephrokids

DNF (148) M55 COOPER, Andrew 1966 Sheffield Runners Club

DNF (226) M55 HERMANN, Dr. Udo 1967 ASV Köln

DNF (248) M JUNGE, Max 1993

DNF (410) W SCHMITZ, Eva Sofie 1995

DNF (582) M40 STEINBERGER, Daniel 1980 Duddel Fellows

Anzahl Teilnehmer: 367
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WEIBLICH 
1. (1) 1. W35 SCHREINER, Lisa 1987 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:36:51

2. (489) 1. W ZAJONZ, Pia 1993 LT DSHS Köln 0:37:07

3. (23) 2. W35 GAUS, Nadja 1983 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:37:23

4. (300) 1. W45 LINDER, Melanie 1975 Düsseldorf 0:39:13

5. (25) 1. W30 JASCHKE, Lisa 1990 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:40:45

6. (28) 1. W55 TÜRK, Cornelia 1966 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:42:36

7. (500) 2. W55 DRUMM-BECKER, Sabine 1967 Kieser Training 0:42:50

8. (379) 2. W45 RABES, Yvonne 1975 0:44:07

9. (494) 3. W45 ZSCHORLICH, Beate 1973 TriCologne 0:44:09

10. (73) 1. W U23 HAHN, Natalie 2001 Nephrokids 0:44:11

11. (329) 1. WK U12 MÖLLER, Alessa 2012 Peter Habeler Summit Team 0:44:20

12. (323) 3. W35 MEYLE, Cathrin 1983 0:46:01

13. (540) 1. W60 WERTH, Ingeborg 1959 LG RWE Power 0:46:19

14. (364) 4. W35 SCHMAUL-KLAIBER, Berit 1983 Dürener TV 1847 0:48:39

15. (461) 4. W45 VOIS, Astrid 1977 Dürener TV 1847 0:48:39

16. (349) 1. W50 NIESEN, Heike 1968 0:48:40

17. (321) 5. W35 MENDELIN, Katharina 1984 0:50:37

18. (419) 2. W50 SCHÖNER, Nina 1970 0:50:44

19. (347) 1. WJ U18 NIES, Florentine 2006 0:50:52

20. (240) 6. W35 JACOBS, Annika 1983 Rhein-Berg Runners 0:51:20

21. (283) 3. W55 KÜHNEN, Carola 1964 Veni Vidi Colonia 0:51:24

22. (566) 5. W45 SCHUBERT, Anka 1977 0:51:28

23. (481) 7. W35 WILK, Julia 1987 0:51:47

24. (449) 2. W30 TROPF, Laura 1989 0:52:11

25. (511) 6. W45 ARNHOLDT, Lisa 1975 0:52:14

26. (255) 4. W55 KARSTEN, Susanne 1967 0:52:47

27. (575) 5. W55 SPITZ, Anna 1967 LT Siebengebirge 0:52:51

28. (514) 3. W30 DECKER, Maria 1992 0:53:07

29. (527) 8. W35 MATHIEU, Mylène 1984 Team Erdinger Alkoholfrei 0:53:08

30. (434) 1. W65 SUHR, Monika 1957 0:53:12

31. (282) 3. W50 KÜHNEN, Birgit 1968 Veni Vidi Colonia 0:53:45

32. (224) 9. W35 HENKE, Anna 1987 0:54:00

33. (492) 1. W40 ZHANG, Ting 1981 0:54:02

34. (189) 4. W50 GOEBELS, Simone 1972 Roadrunner 0:54:05

35. (427) 4. W30 STEIN, Svenja 1990 0:54:10

36. (502) 10. W35 KRENZLIN, Sandra 1984 Kieser Training 0:54:51

37. (315) 6. W55 MATTAUSCH, Sabine 1967 BSG Köln 0:54:52

38. (293) 2. W40 LÄSSLE, Mareike 1981 TSV Bayer04 Lauftreff 0:55:06

39. (228) 5. W30 HEUCHER, Angela 1988 0:55:11

40. (466) 11. W35 WAHLERS, Ann-Kathrin 1986 0:55:12

41. (388) 7. W45 REUBER, Carolin 1973 Caro 0:55:29

42. (294) 3. W40 LEE, Sang Eun 1979 Duddel Fellows 0:55:30
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43. (38) 2. W65 KNIGGE, Margret 1956 EVL-Lauftreff 0:55:37

44. (42) 2. W60 MUNK, Gabi 1958 EVL-Lauftreff 0:55:40

45. (468) 8. W45 WALLENEIT, Gaby 1976 0:55:41

46. (518) 6. W30 HALLING, Ann-Marlen 1990 0:56:07

47. (161) 4. W40 DWYER, Christine 1982 0:56:18

48. (36) 7. W55 HORNIG, Heike 1965 EVL-Lauftreff 0:56:51

49. (308) 7. W30 MAKULIK, Jasmin 1989 Weinfreunde 0:57:03

50. (173) 2. W FLIESCHER, Katrin 1996 0:57:07

51. (384) 12. W35 REICHENBACH, Stefanie 1986 0:58:05

52. (391) 5. W40 ROTHE, Ina 1978 TPSK 1925 0:58:28

53. (426) 13. W35 STEIGER, Charlotte 1983 0:58:33

54. (397) 5. W50 SCHÄFER, Henrike 1970 AXA 0:58:35

55. (416) 3. W60 SCHNITZLER, Patricia 1959 LLG 80 Nordpark Köln 0:58:49

56. (284) 4. W60 KÜHNEN, Maria 1962 Veni Vidi Colonia 0:58:56

57. (380) 8. W55 RADERMACHER, Eva 1967 SC Janus 0:59:01

58. (107) 9. W55 BARDTKE, Ute 1966 BSG 0:59:02

59. (39) 6. W50 MALEK, Jolante 1968 EVL-Lauftreff 0:59:04

60. (290) 8. W30 LANG, Yvonne 1990 0:59:32

61. (108) 9. W45 BARTELS, Miriam 1974 0:59:43

62. (513) 10. W45 BRAND, Svenja 1974 0:59:48

63. (193) 11. W45 GOSSMANN, Diana 1976 0:59:50

64. (205) 14. W35 GUK, Sabrina 1987 Weinfreunde 1:00:48

65. (277) 3. W KRIEG, Milena 1997 1:00:57

66. (493) 5. W60 ZLONICKY, Lena 1960 Ackermann 1:01:07

67. (208) 12. W45 HAHN, Sabine 1976 1:01:11

68. (488) 6. W60 WOLF, Ulrike 1958 Duddel Fellows 1:01:27

69. (581) 15. W35 TACKE, Katrin 1985 1:01:37

70. (394) 10. W55 SABINE, Schwanke 1965 Laufperlen 1:01:38

71. (119) 13. W45 BELIBOU, Augustina 1975 Augustina- kosmetik&mehr 1:01:42

72. (58) 16. W35 VOM BRUCK, Alina 1986 Gothaer 1:01:58

73. (313) 14. W45 MARINGER, Sabine 1975 1:02:06

74. (297) 2. WJ U18 LI, Monica 2005 Haus Hermann-Josef 1:02:27

75. (360) 6. W40 OSIECKA, Kasia 1982 1:02:28

76. (135) 4. W BRUCHHAUSEN, Anna 1994 1:03:12

77. (409) 5. W SCHMITT, Annika 1997 1:03:18

78. (104) 7. W50 BACKS, Annett 1969 Schleichende Hühner 1:03:22

79. (432) 8. W50 STEUDTER, Sabine 1972 1:03:23

80. (418) 9. W50 SCHÖCKEL, Claudia 1970 1:03:29

81. (209) 1. W70 HAJEK, Verena 1952 LLG 80 Nordpark Köln 1:03:51

82. (425) 6. W STEFAN, Stella 1994 1:04:09

83. (442) 2. W U23 THELEN, Franziska 2002 Thelen Architekten 1:04:20

84. (443) 11. W55 THELEN, Pia 1964 Thelen Architekten 1:04:25

85. (436) 15. W45 TAPPE, Vanessa 1974 1:04:27

86. (311) 7. W40 MARGGRAF, Marion 1982 Team Erdinger Alkoholfrei 1:04:30
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87. (47) 12. W55 SCHULTES, Sigrid 1965 EVL-Lauftreff 1:04:31

88. (524) 13. W55 LÖCHERBACH, Barbara 1966 Duddel Fellows 1:04:43

89. (49) 14. W55 SEVEN, Sylvia 1966 EVL-Lauftreff 1:05:31

90. (37) 7. W60 JANTHUR, Gaby 1961 EVL-Lauftreff 1:05:38

91. (40) 3. W65 MORAWIETZ, Gaby 1955 EVL-Lauftreff 1:05:39

92. (334) 17. W35 MUCKE, Merle 1985 1:06:10

93. (66) 18. W35 STANKA, Stefanie 1983 MTV Köln 1:06:17

94. (287) 19. W35 KURTZ, Rachel 1987 Mach3 Köln 1:06:24

95. (281) 9. W30 KUENTZ, Elodie 1989 1:06:26

96. (541) 4. W65 GAPPA, Angelika 1953 1:06:30

97. (63) 8. W60 HAASE, Marion 1962 MTV Köln 1:06:34

98. (499) 15. W55 AUGUST, Birgitta 1964 Kieser Training 1:07:21

99. (35) 16. W55 HINDERKS-FISCHER, Heike 1964 EVL-Lauftreff 1:07:29

100. (552) 16. W45 SCHEUREN, Petra 1974 1:07:44

101. (331) 10. W30 MÖLTGEN, Carmen 1988 1:08:00

102. (64) 17. W55 HAZEL, Claudia 1965 MTV Köln 1:10:22

103. (134) 10. W50 BREUER, Esther 1971 1:10:26

104. (146) 9. W60 CLAUSS, Claudia 1960 libra Scorpions 1:14:02

105. (551) 11. W50 OBERRAUCH, Britta 1971 Ackermann 1:14:09

106. (305) 5. W65 LUTKEWITZ, Ursula 1953 Veni Vidi Colonia 1:21:52

DNF (410) W SCHMITZ, Eva Sofie 1995
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MÄNNLICH 
1. (2) 1. M35 SCHREINER, Christian 1986 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:32:47

2. (21) 1. M30 BUNTE, Marian 1989 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:33:56

3. (27) 2. M30 SCHUMACHER, Martin 1988 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:33:56

4. (445) 1. M THIES, Oscar Pablo 1995 Milers Colonia 2020 0:34:59

5. (142) 3. M30 CHEN, Bo-Syun 1992 IcestarProject 0:35:37

6. (574) 1. MJ U16 TEUBNER, Daniel 2007 0:35:39

7. (463) 2. M35 VON BRACHT, Till 1985 0:35:44

8. (447) 3. M35 TISCH-ROTTENSTEINER, Uli 1985 0:36:23

9. (239) 4. M30 RISCH, Marius 1988 RUN SQUAD CGN 0:36:25

10. (118) 2. M BEDIAKO, Wesley 1995 0:36:26

11. (269) 1. M55 KOLLER, Martin 1966 Rhein-Berg Runners 0:36:28

12. (195) 5. M30 GÖTZFRIED, Philipp 1991 MKF Running 0:37:10

13. (225) 3. M HERBST, Jonas 1995 0:37:43

14. (415) 1. M50 SCHNEIDER, Thomas 1969 LG RWE Power 0:37:59

15. (357) 2. M55 OELMAIER, Tobias 1967 KTT01 0:38:08

16. (96) 4. M35 AMAYA, Pablo 1983 0:38:58

17. (274) 6. M30 KORMANN, Tim 1990 MKF Running 0:39:01

18. (583) 2. M50 VON HOLTEN, Andree 1969 BSG Jahobi Hagen 0:39:07

19. (215) 4. M HAND, Leon 1996 TV Blatzheim 0:39:07

20. (523) 5. M35 LAKEBERG, Johannes 1987 0:39:12

21. (424) 1. M45 SOMMER, Daniel 1974 0:39:39

22. (106) 5. M BALDRES, Alexandre 1995 COIXOS 0:40:00

23. (355) 6. M35 ODEN, Moritz 1985 TV Refrath 0:40:20

24. (517) 1. M40 GÜRTH, Martin 1981 SF678 0:40:29

25. (339) 2. M40 MÜLLER, Patrick 1981 Paceläufer Deutschland 0:40:45

26. (491) 3. M40 ZENTNER, Markus 1982 ASV Köln Triathlon 0:41:03

27. (548) 7. M35 GROßER, Patrick 1984 0:41:22

28. (87) 6. M REYES, David 1996 Omikron Systemhaus 0:42:03

29. (175) 2. M45 FLORES, Patrik 1973 Run of Colours Promoteam 0:42:15

30. (273) 7. M30 KORMANN, Jannes 1990 0:42:15

31. (577) 3. M50 KLOSS, Mehmet 1969 KTT01 0:42:27

32. (584) 8. M30 BÖRSCH, Fabian 1988 0:42:31

33. (292) 9. M30 LANTZSCH, Tim 1992 0:42:41

34. (570) 4. M40 DRAGON, Alexander 1978 0:42:43

35. (408) 5. M40 SCHMELTER, Christian 1980 Running Towers 0:42:47

36. (84) 7. M HIRSCH, Valentin 1993 Omikron Systemhaus 0:42:49

37. (276) 3. M45 KÖTHE, Noël 1974 Dürener TV 1847 0:42:55

38. (219) 1. M60 HARDER, Dirk 1961 0:43:20

39. (496) 4. M50 ZWICKERT, Patrick 1968 Team Lavakraft 0:43:53

40. (531) 6. M40 KUHN, Sebastian 1979 0:43:59

41. (212) 5. M50 HAMMEL, Stefan 1969 0:44:00

42. (322) 2. M60 MESSNER, Michael 1962 Brühler TV 1879 0:44:01
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43. (90) 7. M40 SCHLOSSER, Jahn 1979 Omikron Systemhaus 0:44:02

44. (441) 4. M45 TEICH, Guido 1975 0:44:03

45. (585) 3. M55 WIEBE, Andreas 1967 1. Kölner Lauftreff 0:44:09

46. (330) 5. M45 MÖLLER, Jan 1976 Peter Habeler Summit Team 0:44:20

47. (275) 8. M40 KOSTULSKI, Michael 1978 0:44:32

48. (446) 9. M40 TIEMANN, Jan 1980 TPSK 1925 0:44:55

49. (366) 1. M U23 PERSIGHETTI, Leo 2001 0:44:59

50. (328) 8. M MÖBIUS, Simon 1999 0:45:05

51. (539) 3. M60 PETERS, Uwe 1958 Die Renntiere 0:45:08

52. (580) 4. M55 BÄKER, Thomas 1964 Born 2 Run 0:45:10

53. (579) 6. M50 SION, Marco 1969 MTM 0:45:13

54. (114) 10. M40 WELTER, Dennis 1981 Prinzen-Garde Köln 1906 0:45:22

55. (354) 7. M50 OBERNDÖRFER, Martin 1972 LLG St. Augustin 0:45:23

56. (222) 2. M U23 HEINEMANN, Nico 2001 0:45:24

57. (299) 6. M45 LINDEMANN, Jens 1977 Die Filmwirtschaft 0:45:28

58. (465) 1. MJ U20 WAGNER, Lukas 2003 0:45:34

59. (390) 5. M55 RÖNN, Joachim 1966 0:45:47

60. (264) 8. M50 KNIEPS, Roland 1972 0:45:51

61. (483) 9. M WINTER, Marlo 1998 0:45:59

62. (200) 10. M30 GROTHE, Matthias 1991 0:46:14

63. (547) 1. M65 SPRENKER, Michael 1955 Willkommen in Nippes 0:46:15

64. (111) 11. M30 JÜNGLING, Niklas 1992 Prinzen-Garde Köln 1906 0:46:24

65. (83) 7. M45 GUNESCH, Tom 1976 Omikron Systemhaus 0:46:27

66. (529) 12. M30 PASSBERGER, Moritz 1989 0:46:30

67. (365) 4. M60 PELZER, Wolfgang 1962 Kaufhof Sportverein 0:46:40

68. (253) 8. M35 KAMMANN, Johannes 1986 Gaffel Lauffreunde 0:46:42

69. (560) 13. M30 QUACK, Sebastian 1992 0:46:49

70. (89) 8. M45 SCHÄFER, Sebastian 1977 Omikron Systemhaus 0:46:50

71. (251) 14. M30 KACHEL, Raul 1989 0:46:50

72. (413) 9. M35 SCHNEIDER, Juri 1984 0:46:54

73. (467) 9. M50 WALDHAUSEN, Frank 1972 0:47:00

74. (376) 10. M POPP, Severin 1996 NUS 0:47:03

75. (289) 10. M35 LANG, Oliver 1987 0:47:07

76. (15) 11. M JOHNSEN, Moritz 1993 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:47:17

77. (232) 11. M40 HOFFMAN, Ernest 1981 Speedy Stadthalle 0:47:18

78. (207) 11. M35 GYERGYAY, Bernard 1984 0:47:34

79. (144) 12. M40 CHMIELEWSKI, Christian 1978 0:47:43

80. (371) 2. MJ U16 POHL, Ben 2008 0:47:44

81. (249) 13. M40 JUNGHÄNEL, Julian 1978 0:47:45

82. (238) 6. M55 HUSTADT, Andreas 1963 TV Dellbrück 0:47:46

83. (528) 7. M55 WISSER, Michael 1966 TCS Tsunami 0:47:46

84. (469) 3. M U23 WARDENBACH, Max 2001 0:47:53

85. (412) 8. M55 SCHMITZ, Stephan 1967 Dürener TV 1847 0:48:06

86. (373) 9. M45 POHL, Markus 1974 0:48:11
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87. (191) 12. M GOLDMANNS, Marc 1994 0:48:16

88. (291) 9. M55 LANTZSCH, Jörg 1965 LC Olympia Wiesbaden 0:48:17

89. (526) 15. M30 LÖWE, Tim 1991 0:48:18

90. (435) 10. M50 SÜSELBECK, Jochen 1970 Kölsch und Erbsensuppe 0:48:31

91. (71) 13. M EISLEBEN-HENKEL, Christian 1994 Nephrokids 0:48:38

92. (309) 12. M35 MAKULIK, Norman 1986 Weinfreunde 0:48:47

93. (550) 11. M50 FREY, Jürgen 1969 0:48:50

94. (51) 12. M50 FUCHSHUBER, Achim 1969 Gothaer 0:48:53

95. (402) 10. M55 SCHINDLER, Enrico 1966 Team Mieterschutz 0:49:08

96. (336) 14. M MUKHERJEE, Jan 1997 Besserfinanzierer e.K. 0:49:16

97. (458) 13. M50 VOGT, Harald 1971 Alemannia Aachen 0:49:17

98. (538) 16. M30 GORMANN, Thorsten 1988 0:49:20

99. (229) 14. M40 HILGERS, Sebastian 1980 KG Rhenania Wirsing 0:49:35

100. (121) 10. M45 BETZ, Jochen 1974 0:49:41

101. (462) 11. M55 VON BAEYER, Richard 1967 0:49:45

102. (374) 3. MJ U16 POHL, Max 2008 0:49:46

103. (206) 11. M45 GUT, Till 1977 0:49:54

104. (342) 15. M MUT CASANOVA, Francesc 1994 COIXOS 0:49:55

105. (216) 14. M50 HANFT, Thomas 1970 Graubrot mit 185g Butter 0:49:56

106. (285) 15. M50 KÜHNEN, Paul 1968 Veni Vidi Colonia 0:50:04

107. (507) 16. M50 PÖRZGEN, Kai 1971 Kieser Training 0:50:06

108. (512) 5. M60 BLIESCHIES, Rüdiger 1962 Laktatkönige 0:50:08

109. (98) 12. M45 ATES, Murat 1973 0:50:11

110. (351) 17. M30 NIESSEN, Dennis 1991 0:50:13

111. (338) 17. M50 MÜLLER, Michael 1972 Team Mieterschutz 0:50:13

112. (30) 13. M35 ARBAB, Adrian 1987 EVL-Lauftreff 0:50:23

113. (236) 15. M40 HÖHL, Stefan 1978 SC Janus 0:50:30

114. (52) 18. M50 JASKOLA, Markus 1972 Gothaer 0:50:31

115. (243) 13. M45 JEKEL, Martin 1976 Bürgergarde "blau-gold" von 1904 Köln 0:50:35

116. (368) 14. M45 PHILIPP, Markus 1973 0:50:37

117. (525) 12. M55 LOEWER, Ralf 1965 Duddel Fellows 0:50:42

118. (497) 19. M50 ALATAS, Gazi 1970 Kieser Training 0:50:42

119. (398) 13. M55 SCHAFFRATH, Dirk 1966 0:50:52

120. (348) 14. M55 NIES, Ulrich 1967 0:50:53

121. (179) 15. M45 FUCHS, Thomas 1974 0:51:01

122. (395) 20. M50 SANCHEZ Y GARCIA, Javier 1968 0:51:05

123. (155) 21. M50 DI SERIO, Mario 1972 0:51:06

124. (326) 6. M60 MIHAILA, Constantin 1958 0:51:07

125. (457) 22. M50 VOGT, Franz 1970 0:51:08

126. (256) 23. M50 KERN, Jörg 1968 0:51:17

127. (56) 14. M35 TOENNESSEN, Christian 1986 Gothaer 0:51:31

128. (451) 24. M50 UDELHOVEN, Frank 1970 0:51:39

129. (19) 16. M RIERA BRONCHALES, Lucas 1995 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:51:39

130. (140) 15. M35 BÜHLER, Nils 1983 0:51:51
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131. (5) 16. M35 JONAS, Markus 1983 Schoellerwerk 0:51:57

132. (55) 16. M45 SCHLACK, Thorsten 1973 Gothaer 0:51:59

133. (223) 25. M50 HEINEN, Richard 1969 0:51:59

134. (361) 15. M55 OSTERKAMP, Dirk 1966 0:52:05

135. (164) 26. M50 EICHNER, Stefan 1969 0:52:09

136. (333) 16. M55 MOVIK, Andreas 1967 Dauerlauf 0:52:40

137. (576) 16. M40 RYMUS, Peer 1979 LT Siebengebirge 0:52:51

138. (3) 18. M30 JÄGER, Daniel 1989 Schoellerwerk 0:53:03

139. (417) 19. M30 SCHOCH, Sebastian 1988 0:53:17

140. (350) 17. M NIESEN, Jannis 1999 0:53:26

141. (553) 1. MJ U18 POHL, Benedikt 2005 0:53:33

142. (340) 17. M40 MÜLLER, Sebastian 1981 0:53:36

143. (113) 20. M30 WEBER, Nils 1988 Prinzen-Garde Köln 1906 0:53:49

144. (485) 17. M45 WIRTZ, Joe 1973 Die Fockers 0:53:54

145. (8) 21. M30 KRANZ, Fabian 1988 Schoellerwerk 0:53:57

146. (70) 2. MJ U20 DÜNNER, Jonas 2003 Nephrokids 0:53:59

147. (460) 27. M50 VOGT, Marc 1972 0:54:14

148. (482) 1. M70 WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 0:54:21

149. (392) 18. M40 RUPP, Thomas 1980 NYRR 0:54:21

150. (533) 22. M30 BECKER, Martin 1989 0:54:32

151. (295) 28. M50 LENARZ, Thomas 1968 0:54:32

152. (302) 17. M55 LÖPKI, Dirk 1963 Duddel Fellows 0:54:36

153. (149) 7. M60 CREMER, Jürgen 1962 TFG Nippes 1978 0:54:42

154. (316) 29. M50 MATULL, Stefan 1970 0:54:50

155. (301) 17. M35 LÖCHERBACH, Andi 1983 0:54:58

156. (558) 30. M50 JANSSEN, Marcus 1972 0:55:08

157. (279) 31. M50 KROTZ, Rainer 1969 0:55:14

158. (252) 19. M40 KAMES, Philipp 1982 TUS Erbsensuppe 0:55:18

159. (381) 18. M55 RADERMACHER, Michael 1965 0:55:19

160. (382) 2. M70 RANK, Peter 1951 Feuerwehrsport Verein Köln 0:55:19

161. (555) 18. M35 HANEL, René 1984 0:55:24

162. (17) 18. M LANGOSCH, Dennis 1993 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:55:25

163. (74) 19. M HENKEL, Robin 1998 Nephrokids 0:55:43

164. (310) 2. MJ U18 MALEEL, Hamza 2005 Haus Hermann-Josef 0:55:44

165. (32) 32. M50 BERTRAMS, Jörn 1968 EVL-Lauftreff 0:55:49

166. (306) 33. M50 LY-THODE, Kovith 1970 0:55:55

167. (375) 34. M50 POHL, Stefan 1971 0:56:09

168. (13) 19. M35 GRAUER, Felix 1986 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:56:15

169. (343) 19. M55 NEIS, Stephan 1966 Die Fockers 0:56:17

170. (163) 20. M55 ECKEY, Wolfgang 1963 0:56:23

171. (546) 21. M55 HÄFNER, Martin 1967 0:56:23

172. (166) 20. M35 EPE, Sebastian 1987 0:56:26

173. (151) 22. M55 CZOCK, Michael 1967 #SchälSickKlüngel 0:56:29

174. (157) 23. M55 DOMNICK, Holger 1966 0:56:34
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175. (278) 20. M40 KRONENBERG, Nils 1981 0:56:41

176. (586) 21. M35 KREYE, Marcus 1983 0:56:47

177. (393) 24. M55 SABEL, Frank 1967 0:56:48

178. (153) 25. M55 DEAN, Paul 1967 0:56:50

179. (62) 26. M55 HAASE, Frank 1966 MTV Köln 0:56:58

180. (68) 18. M45 BAKIC, Michael 1977 Nephrokids 0:57:00

181. (91) 22. M35 SYREE, Sebastian 1984 Omikron Systemhaus 0:57:02

182. (516) 8. M60 FRESE, Reinold 1962 0:57:07

183. (174) 27. M55 FLIESCHER, Ralf 1967 0:57:07

184. (317) 35. M50 MATZAK, Kai 1969 0:57:08

185. (194) 21. M40 GOTTSCHALK, Kai 1978 Laufen und Saufen 0:57:11

186. (389) 36. M50 RICHTER, Manfred 1969 0:57:16

187. (77) 9. M60 PETERS, Stefan "Sugy" 1962 Nephrokids 0:57:47

188. (12) 23. M30 BRONDER, Albert 1991 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:57:48

189. (396) 28. M55 SASSE, Andreas 1967 Freiwillige Feuerwehr Anröchte 0:57:57

190. (145) 19. M45 CHRISTEN, Andreas 1974 Haus Hermann-Josef 0:57:59

191. (257) 20. M KERP, Anno 1996 0:58:02

192. (534) 3. M70 WÜST, Hans Werner 1950 0:58:19

193. (123) 29. M55 BISCHOFF, Carsten 1967 0:58:24

194. (296) 30. M55 LEWIS, Michael 1967 0:58:26

195. (187) 23. M35 GERHARD, Antonio 1983 0:58:29

196. (204) 24. M35 GUK, Alexander 1986 Weinfreunde 0:58:59

197. (399) 22. M40 SCHALLEHN, Robert 1978 GRÜNE Ratsfraktion Köln 0:59:04

198. (578) 4. MJ U16 MÜLLER, Henry 2008 0:59:15

199. (11) 37. M50 HÖFT, Bernd 1968 0:59:30

200. (54) 38. M50 OLTMANNS, Jan 1970 Gothaer 0:59:47

201. (105) 31. M55 BACKS, Olivier 1967 SG Stern 0:59:51

202. (421) 4. M70 SCHULZ, Günther 1952 0:59:58

203. (503) 2. M65 KRENZLIN, Wolfram 1955 Kieser Training 1:00:02

204. (143) 32. M55 CHINNICK, Mark 1965 Sheffield Runners Club 1:00:15

205. (31) 10. M60 BENEK, Hasan Basri 1960 EVL-Lauftreff 1:00:45

206. (505) 1. M75 LANGENSIEPEN, Günter 1946 Kieser Training 1:01:10

207. (472) 11. M60 WAßER, Peter 1959 WA-BU op Jöck 1:01:42

208. (57) 21. M VOGEL, Christoph 1997 Gothaer 1:01:44

209. (455) 39. M50 VOGEL, Jörg 1969 1:01:45

210. (312) 23. M40 MARINGER, Niels 1978 1:02:06

211. (112) 40. M50 SCHMIDT, Helmut 1969 Prinzen-Garde Köln 1906 1:02:08

212. (99) 33. M55 ATHERTON, Robin 1966 Sheffield Runners Club 1:02:13

213. (265) 41. M50 KNIPPING, Michael 1971 Böckchen runners 1:02:26

214. (9) 25. M35 KREINGBRING, Stanislav 1987 Schoellerwerk 1:02:30

215. (480) 42. M50 WIKLUND, Krister 1968 361° Europe Ambassador Team 1:02:35

216. (288) 24. M30 LAMPERT, Walter Maria 1990 1:03:19

217. (110) 34. M55 BATE, Andrew 1967 1:03:35

218. (411) 5. M70 SCHMITZ, Hermann 1950 Germania Binsfeld 1:03:38
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219. (406) 12. M60 SCHLUMP, Joachim 1958 Team Mieterschutz 1:03:38

220. (532) 43. M50 JÜLICH, Marco 1969 1:03:46

221. (403) 35. M55 SCHINK, Michael 1967 1:03:56

222. (557) 20. M45 GIRGIN, Devrim 1974 1:04:11

223. (556) 44. M50 WECKENBROCK, Frank 1970 Mo-Kick 1:04:11

224. (543) 3. M65 GROHMANN, Ralf 1954 1:04:20

225. (341) 13. M60 MÜLLER-DELLHOVEN, Siegfried 1959 1:04:33

226. (128) 4. M65 BLATZHEIM, Bernd 1955 TV Obermaubach 1:04:41

227. (178) 6. M70 FLOSSMANN, Ulrich 1951 libra Scorpions 1:04:44

228. (231) 25. M30 HIRSELER, Felix 1989 Laufen und Saufen 1:04:51

229. (487) 14. M60 WOLF, Christian 1958 Duddel Fellows 1:05:25

230. (369) 24. M40 PIELA, Peter 1982 1:05:33

231. (190) 21. M45 GOISSER, Michael 1977 1:05:41

232. (150) 5. M65 CZITRON, Reinhold 1956 TG 1957 Düren 1:05:57

233. (405) 6. M65 SCHLÖSSER, Uli 1956 1:06:23

234. (572) 25. M40 MAN, Wai-Yip 1982 Mach3 Köln 1:06:24

235. (545) 45. M50 LEHMACHER, Tim 1968 1:06:33

236. (429) 1. M80 STEINKE, Gerhard 1942 1:07:03

237. (335) 46. M50 MUESKENS, Michael 1972 Mach3 Köln 1:07:07

238. (180) 36. M55 GAST, Wolfgang 1966 Die Fockers 1:07:19

239. (152) 47. M50 DAUB, Ralf 1970 Team Lavakraft 1:08:13

240. (156) 7. M65 DOLKEN, Wolfram 1954 1:08:25

241. (401) 22. M SCHIEWER, Fynn 1996 1:08:47

242. (4) 23. M JANSEN, Marian 1994 Schoellerwerk 1:09:29

243. (203) 8. M65 GRUNERT, Uwe 1954 1:09:39

244. (192) 9. M65 GOLTSCHE, Bernhard 1956 GWK Runner 1:10:18

245. (270) 48. M50 KÖLSCHBACH, Markus 1968 1:10:26

246. (377) 37. M55 PRICE, Stephen 1964 Sheffield Runners Club 1:10:44

247. (495) 26. M35 ZÜRICHS, Michael 1986 1:11:10

248. (139) 10. M65 BÜHL, Wilfried 1955 1:11:45

249. (506) 11. M65 NACHSEL, Achim 1955 Kieser Training 1:13:35

250. (490) 38. M55 ZAUNBRECHER, Norbert 1963 1:13:44

251. (78) 22. M45 URHAHN, Mark 1974 Nephrokids 1:14:04

252. (79) 3. MJ U18 URHAHN, Philipp 2006 Nephrokids 1:14:04

253. (475) 49. M50 WEISSGERBER, Frank 1970 Laufen und Saufen 1:14:37

254. (233) 15. M60 HOFFMANN, Alfred 1961 Kölner Dreigestirn 2020 1:25:46

DNF (69) M U23 DÜNNER, Jan 2000 Nephrokids

DNF (148) M55 COOPER, Andrew 1966 Sheffield Runners Club

DNF (226) M55 HERMANN, Dr. Udo 1967 ASV Köln

DNF (248) M JUNGE, Max 1993

DNF (582) M40 STEINBERGER, Daniel 1980 Duddel Fellows

Anzahl Teilnehmer: 366
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MÄNNER
1. (445) 4. M THIES, Oscar Pablo 1995 Milers Colonia 2020 0:34:59

2. (118) 10. M BEDIAKO, Wesley 1995 0:36:26

3. (225) 13. M HERBST, Jonas 1995 0:37:43

4. (215) 19. M HAND, Leon 1996 TV Blatzheim 0:39:07

5. (106) 22. M BALDRES, Alexandre 1995 COIXOS 0:40:00

6. (87) 28. M REYES, David 1996 Omikron Systemhaus 0:42:03

7. (84) 36. M HIRSCH, Valentin 1993 Omikron Systemhaus 0:42:49

8. (328) 50. M MÖBIUS, Simon 1999 0:45:05

9. (483) 61. M WINTER, Marlo 1998 0:45:59

10. (376) 74. M POPP, Severin 1996 NUS 0:47:03

11. (15) 76. M JOHNSEN, Moritz 1993 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:47:17

12. (191) 87. M GOLDMANNS, Marc 1994 0:48:16

13. (71) 91. M EISLEBEN-HENKEL, Christian 1994 Nephrokids 0:48:38

14. (336) 96. M MUKHERJEE, Jan 1997 Besserfinanzierer e.K. 0:49:16

15. (342) 104. M MUT CASANOVA, Francesc 1994 COIXOS 0:49:55

16. (19) 129. M RIERA BRONCHALES, Lucas 1995 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:51:39

17. (350) 140. M NIESEN, Jannis 1999 0:53:26

18. (17) 162. M LANGOSCH, Dennis 1993 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:55:25

19. (74) 163. M HENKEL, Robin 1998 Nephrokids 0:55:43

20. (257) 191. M KERP, Anno 1996 0:58:02

21. (57) 208. M VOGEL, Christoph 1997 Gothaer 1:01:44

22. (401) 241. M SCHIEWER, Fynn 1996 1:08:47

23. (4) 242. M JANSEN, Marian 1994 Schoellerwerk 1:09:29

DNF (248) M JUNGE, Max 1993

JUNIOREN U23
1. (366) 49. M PERSIGHETTI, Leo 2001 0:44:59

2. (222) 56. M HEINEMANN, Nico 2001 0:45:24

3. (469) 84. M WARDENBACH, Max 2001 0:47:53

DNF (69) M DÜNNER, Jan 2000 Nephrokids
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SENIOREN M30
1. (21) 2. M BUNTE, Marian 1989 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:33:56

2. (27) 3. M SCHUMACHER, Martin 1988 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:33:56

3. (142) 5. M CHEN, Bo-Syun 1992 IcestarProject 0:35:37

4. (239) 9. M RISCH, Marius 1988 RUN SQUAD CGN 0:36:25

5. (195) 12. M GÖTZFRIED, Philipp 1991 MKF Running 0:37:10

6. (274) 17. M KORMANN, Tim 1990 MKF Running 0:39:01

7. (273) 30. M KORMANN, Jannes 1990 0:42:15

8. (584) 32. M BÖRSCH, Fabian 1988 0:42:31

9. (292) 33. M LANTZSCH, Tim 1992 0:42:41

10. (200) 62. M GROTHE, Matthias 1991 0:46:14

11. (111) 64. M JÜNGLING, Niklas 1992 Prinzen-Garde Köln 1906 0:46:24

12. (529) 66. M PASSBERGER, Moritz 1989 0:46:30

13. (560) 69. M QUACK, Sebastian 1992 0:46:49

14. (251) 71. M KACHEL, Raul 1989 0:46:50

15. (526) 89. M LÖWE, Tim 1991 0:48:18

16. (538) 98. M GORMANN, Thorsten 1988 0:49:20

17. (351) 110. M NIESSEN, Dennis 1991 0:50:13

18. (3) 138. M JÄGER, Daniel 1989 Schoellerwerk 0:53:03

19. (417) 139. M SCHOCH, Sebastian 1988 0:53:17

20. (113) 143. M WEBER, Nils 1988 Prinzen-Garde Köln 1906 0:53:49

21. (8) 145. M KRANZ, Fabian 1988 Schoellerwerk 0:53:57

22. (533) 150. M BECKER, Martin 1989 0:54:32

23. (12) 188. M BRONDER, Albert 1991 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:57:48

24. (288) 216. M LAMPERT, Walter Maria 1990 1:03:19

25. (231) 228. M HIRSELER, Felix 1989 Laufen und Saufen 1:04:51
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SENIOREN M35
1. (2) 1. M SCHREINER, Christian 1986 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:32:47

2. (463) 7. M VON BRACHT, Till 1985 0:35:44

3. (447) 8. M TISCH-ROTTENSTEINER, Uli 1985 0:36:23

4. (96) 16. M AMAYA, Pablo 1983 0:38:58

5. (523) 20. M LAKEBERG, Johannes 1987 0:39:12

6. (355) 23. M ODEN, Moritz 1985 TV Refrath 0:40:20

7. (548) 27. M GROßER, Patrick 1984 0:41:22

8. (253) 68. M KAMMANN, Johannes 1986 Gaffel Lauffreunde 0:46:42

9. (413) 72. M SCHNEIDER, Juri 1984 0:46:54

10. (289) 75. M LANG, Oliver 1987 0:47:07

11. (207) 78. M GYERGYAY, Bernard 1984 0:47:34

12. (309) 92. M MAKULIK, Norman 1986 Weinfreunde 0:48:47

13. (30) 112. M ARBAB, Adrian 1987 EVL-Lauftreff 0:50:23

14. (56) 127. M TOENNESSEN, Christian 1986 Gothaer 0:51:31

15. (140) 130. M BÜHLER, Nils 1983 0:51:51

16. (5) 131. M JONAS, Markus 1983 Schoellerwerk 0:51:57

17. (301) 155. M LÖCHERBACH, Andi 1983 0:54:58

18. (555) 161. M HANEL, René 1984 0:55:24

19. (13) 168. M GRAUER, Felix 1986 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:56:15

20. (166) 172. M EPE, Sebastian 1987 0:56:26

21. (586) 176. M KREYE, Marcus 1983 0:56:47

22. (91) 181. M SYREE, Sebastian 1984 Omikron Systemhaus 0:57:02

23. (187) 195. M GERHARD, Antonio 1983 0:58:29

24. (204) 196. M GUK, Alexander 1986 Weinfreunde 0:58:59

25. (9) 214. M KREINGBRING, Stanislav 1987 Schoellerwerk 1:02:30

26. (495) 247. M ZÜRICHS, Michael 1986 1:11:10
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SENIOREN M40
1. (517) 24. M GÜRTH, Martin 1981 SF678 0:40:29

2. (339) 25. M MÜLLER, Patrick 1981 Paceläufer Deutschland 0:40:45

3. (491) 26. M ZENTNER, Markus 1982 ASV Köln Triathlon 0:41:03

4. (570) 34. M DRAGON, Alexander 1978 0:42:43

5. (408) 35. M SCHMELTER, Christian 1980 Running Towers 0:42:47

6. (531) 40. M KUHN, Sebastian 1979 0:43:59

7. (90) 43. M SCHLOSSER, Jahn 1979 Omikron Systemhaus 0:44:02

8. (275) 47. M KOSTULSKI, Michael 1978 0:44:32

9. (446) 48. M TIEMANN, Jan 1980 TPSK 1925 0:44:55

10. (114) 54. M WELTER, Dennis 1981 Prinzen-Garde Köln 1906 0:45:22

11. (232) 77. M HOFFMAN, Ernest 1981 Speedy Stadthalle 0:47:18

12. (144) 79. M CHMIELEWSKI, Christian 1978 0:47:43

13. (249) 81. M JUNGHÄNEL, Julian 1978 0:47:45

14. (229) 99. M HILGERS, Sebastian 1980 KG Rhenania Wirsing 0:49:35

15. (236) 113. M HÖHL, Stefan 1978 SC Janus 0:50:30

16. (576) 137. M RYMUS, Peer 1979 LT Siebengebirge 0:52:51

17. (340) 142. M MÜLLER, Sebastian 1981 0:53:36

18. (392) 149. M RUPP, Thomas 1980 NYRR 0:54:21

19. (252) 158. M KAMES, Philipp 1982 TUS Erbsensuppe 0:55:18

20. (278) 175. M KRONENBERG, Nils 1981 0:56:41

21. (194) 185. M GOTTSCHALK, Kai 1978 Laufen und Saufen 0:57:11

22. (399) 197. M SCHALLEHN, Robert 1978 GRÜNE Ratsfraktion Köln 0:59:04

23. (312) 210. M MARINGER, Niels 1978 1:02:06

24. (369) 230. M PIELA, Peter 1982 1:05:33

25. (572) 234. M MAN, Wai-Yip 1982 Mach3 Köln 1:06:24

DNF (582) M STEINBERGER, Daniel 1980 Duddel Fellows
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SENIOREN M45
1. (424) 21. M SOMMER, Daniel 1974 0:39:39

2. (175) 29. M FLORES, Patrik 1973 Run of Colours Promoteam 0:42:15

3. (276) 37. M KÖTHE, Noël 1974 Dürener TV 1847 0:42:55

4. (441) 44. M TEICH, Guido 1975 0:44:03

5. (330) 46. M MÖLLER, Jan 1976 Peter Habeler Summit Team 0:44:20

6. (299) 57. M LINDEMANN, Jens 1977 Die Filmwirtschaft 0:45:28

7. (83) 65. M GUNESCH, Tom 1976 Omikron Systemhaus 0:46:27

8. (89) 70. M SCHÄFER, Sebastian 1977 Omikron Systemhaus 0:46:50

9. (373) 86. M POHL, Markus 1974 0:48:11

10. (121) 100. M BETZ, Jochen 1974 0:49:41

11. (206) 103. M GUT, Till 1977 0:49:54

12. (98) 109. M ATES, Murat 1973 0:50:11

13. (243) 115. M JEKEL, Martin 1976 Bürgergarde "blau-gold" von 1904 Köln 0:50:35

14. (368) 116. M PHILIPP, Markus 1973 0:50:37

15. (179) 121. M FUCHS, Thomas 1974 0:51:01

16. (55) 132. M SCHLACK, Thorsten 1973 Gothaer 0:51:59

17. (485) 144. M WIRTZ, Joe 1973 Die Fockers 0:53:54

18. (68) 180. M BAKIC, Michael 1977 Nephrokids 0:57:00

19. (145) 190. M CHRISTEN, Andreas 1974 Haus Hermann-Josef 0:57:59

20. (557) 222. M GIRGIN, Devrim 1974 1:04:11

21. (190) 231. M GOISSER, Michael 1977 1:05:41

22. (78) 251. M URHAHN, Mark 1974 Nephrokids 1:14:04
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SENIOREN M50
1. (415) 14. M SCHNEIDER, Thomas 1969 LG RWE Power 0:37:59

2. (583) 18. M VON HOLTEN, Andree 1969 BSG Jahobi Hagen 0:39:07

3. (577) 31. M KLOSS, Mehmet 1969 KTT01 0:42:27

4. (496) 39. M ZWICKERT, Patrick 1968 Team Lavakraft 0:43:53

5. (212) 41. M HAMMEL, Stefan 1969 0:44:00

6. (579) 53. M SION, Marco 1969 MTM 0:45:13

7. (354) 55. M OBERNDÖRFER, Martin 1972 LLG St. Augustin 0:45:23

8. (264) 60. M KNIEPS, Roland 1972 0:45:51

9. (467) 73. M WALDHAUSEN, Frank 1972 0:47:00

10. (435) 90. M SÜSELBECK, Jochen 1970 Kölsch und Erbsensuppe 0:48:31

11. (550) 93. M FREY, Jürgen 1969 0:48:50

12. (51) 94. M FUCHSHUBER, Achim 1969 Gothaer 0:48:53

13. (458) 97. M VOGT, Harald 1971 Alemannia Aachen 0:49:17

14. (216) 105. M HANFT, Thomas 1970 Graubrot mit 185g Butter 0:49:56

15. (285) 106. M KÜHNEN, Paul 1968 Veni Vidi Colonia 0:50:04

16. (507) 107. M PÖRZGEN, Kai 1971 Kieser Training 0:50:06

17. (338) 111. M MÜLLER, Michael 1972 Team Mieterschutz 0:50:13

18. (52) 114. M JASKOLA, Markus 1972 Gothaer 0:50:31

19. (497) 118. M ALATAS, Gazi 1970 Kieser Training 0:50:42

20. (395) 122. M SANCHEZ Y GARCIA, Javier 1968 0:51:05

21. (155) 123. M DI SERIO, Mario 1972 0:51:06

22. (457) 125. M VOGT, Franz 1970 0:51:08

23. (256) 126. M KERN, Jörg 1968 0:51:17

24. (451) 128. M UDELHOVEN, Frank 1970 0:51:39

25. (223) 133. M HEINEN, Richard 1969 0:51:59

26. (164) 135. M EICHNER, Stefan 1969 0:52:09

27. (460) 147. M VOGT, Marc 1972 0:54:14

28. (295) 151. M LENARZ, Thomas 1968 0:54:32

29. (316) 154. M MATULL, Stefan 1970 0:54:50

30. (558) 156. M JANSSEN, Marcus 1972 0:55:08

31. (279) 157. M KROTZ, Rainer 1969 0:55:14

32. (32) 165. M BERTRAMS, Jörn 1968 EVL-Lauftreff 0:55:49

33. (306) 166. M LY-THODE, Kovith 1970 0:55:55

34. (375) 167. M POHL, Stefan 1971 0:56:09

35. (317) 184. M MATZAK, Kai 1969 0:57:08

36. (389) 186. M RICHTER, Manfred 1969 0:57:16

37. (11) 199. M HÖFT, Bernd 1968 0:59:30

38. (54) 200. M OLTMANNS, Jan 1970 Gothaer 0:59:47

39. (455) 209. M VOGEL, Jörg 1969 1:01:45

40. (112) 211. M SCHMIDT, Helmut 1969 Prinzen-Garde Köln 1906 1:02:08

41. (265) 213. M KNIPPING, Michael 1971 Böckchen runners 1:02:26

42. (480) 215. M WIKLUND, Krister 1968 361° Europe Ambassador Team 1:02:35
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43. (532) 220. M JÜLICH, Marco 1969 1:03:46

44. (556) 223. M WECKENBROCK, Frank 1970 Mo-Kick 1:04:11

45. (545) 235. M LEHMACHER, Tim 1968 1:06:33

46. (335) 237. M MUESKENS, Michael 1972 Mach3 Köln 1:07:07

47. (152) 239. M DAUB, Ralf 1970 Team Lavakraft 1:08:13

48. (270) 245. M KÖLSCHBACH, Markus 1968 1:10:26

49. (475) 253. M WEISSGERBER, Frank 1970 Laufen und Saufen 1:14:37
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SENIOREN M55
1. (269) 11. M KOLLER, Martin 1966 Rhein-Berg Runners 0:36:28

2. (357) 15. M OELMAIER, Tobias 1967 KTT01 0:38:08

3. (585) 45. M WIEBE, Andreas 1967 1. Kölner Lauftreff 0:44:09

4. (580) 52. M BÄKER, Thomas 1964 Born 2 Run 0:45:10

5. (390) 59. M RÖNN, Joachim 1966 0:45:47

6. (238) 82. M HUSTADT, Andreas 1963 TV Dellbrück 0:47:46

7. (528) 83. M WISSER, Michael 1966 TCS Tsunami 0:47:46

8. (412) 85. M SCHMITZ, Stephan 1967 Dürener TV 1847 0:48:06

9. (291) 88. M LANTZSCH, Jörg 1965 LC Olympia Wiesbaden 0:48:17

10. (402) 95. M SCHINDLER, Enrico 1966 Team Mieterschutz 0:49:08

11. (462) 101. M VON BAEYER, Richard 1967 0:49:45

12. (525) 117. M LOEWER, Ralf 1965 Duddel Fellows 0:50:42

13. (398) 119. M SCHAFFRATH, Dirk 1966 0:50:52

14. (348) 120. M NIES, Ulrich 1967 0:50:53

15. (361) 134. M OSTERKAMP, Dirk 1966 0:52:05

16. (333) 136. M MOVIK, Andreas 1967 Dauerlauf 0:52:40

17. (302) 152. M LÖPKI, Dirk 1963 Duddel Fellows 0:54:36

18. (381) 159. M RADERMACHER, Michael 1965 0:55:19

19. (343) 169. M NEIS, Stephan 1966 Die Fockers 0:56:17

20. (163) 170. M ECKEY, Wolfgang 1963 0:56:23

21. (546) 171. M HÄFNER, Martin 1967 0:56:23

22. (151) 173. M CZOCK, Michael 1967 #SchälSickKlüngel 0:56:29

23. (157) 174. M DOMNICK, Holger 1966 0:56:34

24. (393) 177. M SABEL, Frank 1967 0:56:48

25. (153) 178. M DEAN, Paul 1967 0:56:50

26. (62) 179. M HAASE, Frank 1966 MTV Köln 0:56:58

27. (174) 183. M FLIESCHER, Ralf 1967 0:57:07

28. (396) 189. M SASSE, Andreas 1967 Freiwillige Feuerwehr Anröchte 0:57:57

29. (123) 193. M BISCHOFF, Carsten 1967 0:58:24

30. (296) 194. M LEWIS, Michael 1967 0:58:26

31. (105) 201. M BACKS, Olivier 1967 SG Stern 0:59:51

32. (143) 204. M CHINNICK, Mark 1965 Sheffield Runners Club 1:00:15

33. (99) 212. M ATHERTON, Robin 1966 Sheffield Runners Club 1:02:13

34. (110) 217. M BATE, Andrew 1967 1:03:35

35. (403) 221. M SCHINK, Michael 1967 1:03:56

36. (180) 238. M GAST, Wolfgang 1966 Die Fockers 1:07:19

37. (377) 246. M PRICE, Stephen 1964 Sheffield Runners Club 1:10:44

38. (490) 250. M ZAUNBRECHER, Norbert 1963 1:13:44

DNF (148) M COOPER, Andrew 1966 Sheffield Runners Club

DNF (226) M HERMANN, Dr. Udo 1967 ASV Köln
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SENIOREN M60
1. (219) 38. M HARDER, Dirk 1961 0:43:20

2. (322) 42. M MESSNER, Michael 1962 Brühler TV 1879 0:44:01

3. (539) 51. M PETERS, Uwe 1958 Die Renntiere 0:45:08

4. (365) 67. M PELZER, Wolfgang 1962 Kaufhof Sportverein 0:46:40

5. (512) 108. M BLIESCHIES, Rüdiger 1962 Laktatkönige 0:50:08

6. (326) 124. M MIHAILA, Constantin 1958 0:51:07

7. (149) 153. M CREMER, Jürgen 1962 TFG Nippes 1978 0:54:42

8. (516) 182. M FRESE, Reinold 1962 0:57:07

9. (77) 187. M PETERS, Stefan "Sugy" 1962 Nephrokids 0:57:47

10. (31) 205. M BENEK, Hasan Basri 1960 EVL-Lauftreff 1:00:45

11. (472) 207. M WAßER, Peter 1959 WA-BU op Jöck 1:01:42

12. (406) 219. M SCHLUMP, Joachim 1958 Team Mieterschutz 1:03:38

13. (341) 225. M MÜLLER-DELLHOVEN, Siegfried 1959 1:04:33

14. (487) 229. M WOLF, Christian 1958 Duddel Fellows 1:05:25

15. (233) 254. M HOFFMANN, Alfred 1961 Kölner Dreigestirn 2020 1:25:46

SENIOREN M65
1. (547) 63. M SPRENKER, Michael 1955 Willkommen in Nippes 0:46:15

2. (503) 203. M KRENZLIN, Wolfram 1955 Kieser Training 1:00:02

3. (543) 224. M GROHMANN, Ralf 1954 1:04:20

4. (128) 226. M BLATZHEIM, Bernd 1955 TV Obermaubach 1:04:41

5. (150) 232. M CZITRON, Reinhold 1956 TG 1957 Düren 1:05:57

6. (405) 233. M SCHLÖSSER, Uli 1956 1:06:23

7. (156) 240. M DOLKEN, Wolfram 1954 1:08:25

8. (203) 243. M GRUNERT, Uwe 1954 1:09:39

9. (192) 244. M GOLTSCHE, Bernhard 1956 GWK Runner 1:10:18

10. (139) 248. M BÜHL, Wilfried 1955 1:11:45

11. (506) 249. M NACHSEL, Achim 1955 Kieser Training 1:13:35

SENIOREN M70
1. (482) 148. M WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 0:54:21

2. (382) 160. M RANK, Peter 1951 Feuerwehrsport Verein Köln 0:55:19

3. (534) 192. M WÜST, Hans Werner 1950 0:58:19

4. (421) 202. M SCHULZ, Günther 1952 0:59:58

5. (411) 218. M SCHMITZ, Hermann 1950 Germania Binsfeld 1:03:38

6. (178) 227. M FLOSSMANN, Ulrich 1951 libra Scorpions 1:04:44

SENIOREN M75
1. (505) 206. M LANGENSIEPEN, Günter 1946 Kieser Training 1:01:10
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SENIOREN M80
1. (429) 236. M STEINKE, Gerhard 1942 1:07:03

MÄNNL. JUGEND U16
1. (574) 6. M TEUBNER, Daniel 2007 0:35:39

2. (371) 80. M POHL, Ben 2008 0:47:44

3. (374) 102. M POHL, Max 2008 0:49:46

4. (578) 198. M MÜLLER, Henry 2008 0:59:15

MÄNNL. JUGEND U18
1. (553) 141. M POHL, Benedikt 2005 0:53:33

2. (310) 164. M MALEEL, Hamza 2005 Haus Hermann-Josef 0:55:44

3. (79) 252. M URHAHN, Philipp 2006 Nephrokids 1:14:04

MÄNNL. JUGEND U20
1. (465) 58. M WAGNER, Lukas 2003 0:45:34

2. (70) 146. M DÜNNER, Jonas 2003 Nephrokids 0:53:59

FRAUEN
1. (489) 2. W ZAJONZ, Pia 1993 LT DSHS Köln 0:37:07

2. (173) 50. W FLIESCHER, Katrin 1996 0:57:07

3. (277) 65. W KRIEG, Milena 1997 1:00:57

4. (135) 76. W BRUCHHAUSEN, Anna 1994 1:03:12

5. (409) 77. W SCHMITT, Annika 1997 1:03:18

6. (425) 82. W STEFAN, Stella 1994 1:04:09

DNF (410) W SCHMITZ, Eva Sofie 1995

JUNIORINNEN U23
1. (73) 10. W HAHN, Natalie 2001 Nephrokids 0:44:11

2. (442) 83. W THELEN, Franziska 2002 Thelen Architekten 1:04:20

SENIORINNEN W30
1. (25) 5. W JASCHKE, Lisa 1990 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:40:45

2. (449) 24. W TROPF, Laura 1989 0:52:11

3. (514) 28. W DECKER, Maria 1992 0:53:07

4. (427) 35. W STEIN, Svenja 1990 0:54:10

5. (228) 39. W HEUCHER, Angela 1988 0:55:11

6. (518) 46. W HALLING, Ann-Marlen 1990 0:56:07

7. (308) 49. W MAKULIK, Jasmin 1989 Weinfreunde 0:57:03

8. (290) 60. W LANG, Yvonne 1990 0:59:32

9. (281) 95. W KUENTZ, Elodie 1989 1:06:26
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10. (331) 101. W MÖLTGEN, Carmen 1988 1:08:00

SENIORINNEN W35
1. (1) 1. W SCHREINER, Lisa 1987 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:36:51

2. (23) 3. W GAUS, Nadja 1983 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:37:23

3. (323) 12. W MEYLE, Cathrin 1983 0:46:01

4. (364) 14. W SCHMAUL-KLAIBER, Berit 1983 Dürener TV 1847 0:48:39

5. (321) 17. W MENDELIN, Katharina 1984 0:50:37

6. (240) 20. W JACOBS, Annika 1983 Rhein-Berg Runners 0:51:20

7. (481) 23. W WILK, Julia 1987 0:51:47

8. (527) 29. W MATHIEU, Mylène 1984 Team Erdinger Alkoholfrei 0:53:08

9. (224) 32. W HENKE, Anna 1987 0:54:00

10. (502) 36. W KRENZLIN, Sandra 1984 Kieser Training 0:54:51

11. (466) 40. W WAHLERS, Ann-Kathrin 1986 0:55:12

12. (384) 51. W REICHENBACH, Stefanie 1986 0:58:05

13. (426) 53. W STEIGER, Charlotte 1983 0:58:33

14. (205) 64. W GUK, Sabrina 1987 Weinfreunde 1:00:48

15. (581) 69. W TACKE, Katrin 1985 1:01:37

16. (58) 72. W VOM BRUCK, Alina 1986 Gothaer 1:01:58

17. (334) 92. W MUCKE, Merle 1985 1:06:10

18. (66) 93. W STANKA, Stefanie 1983 MTV Köln 1:06:17

19. (287) 94. W KURTZ, Rachel 1987 Mach3 Köln 1:06:24

SENIORINNEN W40
1. (492) 33. W ZHANG, Ting 1981 0:54:02

2. (293) 38. W LÄSSLE, Mareike 1981 TSV Bayer04 Lauftreff 0:55:06

3. (294) 42. W LEE, Sang Eun 1979 Duddel Fellows 0:55:30

4. (161) 47. W DWYER, Christine 1982 0:56:18

5. (391) 52. W ROTHE, Ina 1978 TPSK 1925 0:58:28

6. (360) 75. W OSIECKA, Kasia 1982 1:02:28

7. (311) 86. W MARGGRAF, Marion 1982 Team Erdinger Alkoholfrei 1:04:30

    LAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

01.05.2022, 18:47:19 Uhr



KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2022

37. Dauerlauf im Severinsviertel
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

SENIORINNEN W45
1. (300) 4. W LINDER, Melanie 1975 Düsseldorf 0:39:13

2. (379) 8. W RABES, Yvonne 1975 0:44:07

3. (494) 9. W ZSCHORLICH, Beate 1973 TriCologne 0:44:09

4. (461) 15. W VOIS, Astrid 1977 Dürener TV 1847 0:48:39

5. (566) 22. W SCHUBERT, Anka 1977 0:51:28

6. (511) 25. W ARNHOLDT, Lisa 1975 0:52:14

7. (388) 41. W REUBER, Carolin 1973 Caro 0:55:29

8. (468) 45. W WALLENEIT, Gaby 1976 0:55:41

9. (108) 61. W BARTELS, Miriam 1974 0:59:43

10. (513) 62. W BRAND, Svenja 1974 0:59:48

11. (193) 63. W GOSSMANN, Diana 1976 0:59:50

12. (208) 67. W HAHN, Sabine 1976 1:01:11

13. (119) 71. W BELIBOU, Augustina 1975 Augustina- kosmetik&mehr 1:01:42

14. (313) 73. W MARINGER, Sabine 1975 1:02:06

15. (436) 85. W TAPPE, Vanessa 1974 1:04:27

16. (552) 100. W SCHEUREN, Petra 1974 1:07:44

SENIORINNEN W50
1. (349) 16. W NIESEN, Heike 1968 0:48:40

2. (419) 18. W SCHÖNER, Nina 1970 0:50:44

3. (282) 31. W KÜHNEN, Birgit 1968 Veni Vidi Colonia 0:53:45

4. (189) 34. W GOEBELS, Simone 1972 Roadrunner 0:54:05

5. (397) 54. W SCHÄFER, Henrike 1970 AXA 0:58:35

6. (39) 59. W MALEK, Jolante 1968 EVL-Lauftreff 0:59:04

7. (104) 78. W BACKS, Annett 1969 Schleichende Hühner 1:03:22

8. (432) 79. W STEUDTER, Sabine 1972 1:03:23

9. (418) 80. W SCHÖCKEL, Claudia 1970 1:03:29

10. (134) 103. W BREUER, Esther 1971 1:10:26

11. (551) 105. W OBERRAUCH, Britta 1971 Ackermann 1:14:09

    LAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

01.05.2022, 18:47:19 Uhr



KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2022

37. Dauerlauf im Severinsviertel
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

SENIORINNEN W55
1. (28) 6. W TÜRK, Cornelia 1966 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:42:36

2. (500) 7. W DRUMM-BECKER, Sabine 1967 Kieser Training 0:42:50

3. (283) 21. W KÜHNEN, Carola 1964 Veni Vidi Colonia 0:51:24

4. (255) 26. W KARSTEN, Susanne 1967 0:52:47

5. (575) 27. W SPITZ, Anna 1967 LT Siebengebirge 0:52:51

6. (315) 37. W MATTAUSCH, Sabine 1967 BSG Köln 0:54:52

7. (36) 48. W HORNIG, Heike 1965 EVL-Lauftreff 0:56:51

8. (380) 57. W RADERMACHER, Eva 1967 SC Janus 0:59:01

9. (107) 58. W BARDTKE, Ute 1966 BSG 0:59:02

10. (394) 70. W SABINE, Schwanke 1965 Laufperlen 1:01:38

11. (443) 84. W THELEN, Pia 1964 Thelen Architekten 1:04:25

12. (47) 87. W SCHULTES, Sigrid 1965 EVL-Lauftreff 1:04:31

13. (524) 88. W LÖCHERBACH, Barbara 1966 Duddel Fellows 1:04:43

14. (49) 89. W SEVEN, Sylvia 1966 EVL-Lauftreff 1:05:31

15. (499) 98. W AUGUST, Birgitta 1964 Kieser Training 1:07:21

16. (35) 99. W HINDERKS-FISCHER, Heike 1964 EVL-Lauftreff 1:07:29

17. (64) 102. W HAZEL, Claudia 1965 MTV Köln 1:10:22

SENIORINNEN W60
1. (540) 13. W WERTH, Ingeborg 1959 LG RWE Power 0:46:19

2. (42) 44. W MUNK, Gabi 1958 EVL-Lauftreff 0:55:40

3. (416) 55. W SCHNITZLER, Patricia 1959 LLG 80 Nordpark Köln 0:58:49

4. (284) 56. W KÜHNEN, Maria 1962 Veni Vidi Colonia 0:58:56

5. (493) 66. W ZLONICKY, Lena 1960 Ackermann 1:01:07

6. (488) 68. W WOLF, Ulrike 1958 Duddel Fellows 1:01:27

7. (37) 90. W JANTHUR, Gaby 1961 EVL-Lauftreff 1:05:38

8. (63) 97. W HAASE, Marion 1962 MTV Köln 1:06:34

9. (146) 104. W CLAUSS, Claudia 1960 libra Scorpions 1:14:02

SENIORINNEN W65
1. (434) 30. W SUHR, Monika 1957 0:53:12

2. (38) 43. W KNIGGE, Margret 1956 EVL-Lauftreff 0:55:37

3. (40) 91. W MORAWIETZ, Gaby 1955 EVL-Lauftreff 1:05:39

4. (541) 96. W GAPPA, Angelika 1953 1:06:30

5. (305) 106. W LUTKEWITZ, Ursula 1953 Veni Vidi Colonia 1:21:52

SENIORINNEN W70
1. (209) 81. W HAJEK, Verena 1952 LLG 80 Nordpark Köln 1:03:51
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WEIBL. JUGEND U18
1. (347) 19. W NIES, Florentine 2006 0:50:52

2. (297) 74. W LI, Monica 2005 Haus Hermann-Josef 1:02:27

WEIBL. KINDER U12
1. (329) 11. W MÖLLER, Alessa 2012 Peter Habeler Summit Team 0:44:20

Anzahl Teilnehmer: 366
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